
  

UCHWAŁA NR IX/68/25 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXI/175/10 Rady Gminy Krypno z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Krypnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/175/10 Rady Gminy Krypno z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Krypnie zmienionego uchwałą Nr XXI/121/2012 Rady 

Gminy Krypno z dnia 29 grudnia 2012 r. i uchwałą Nr XIV/87/2016 Rady Gminy Krypno z dnia  

11 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. ust. 2. Siedzibą Biblioteki jest Krypno Kościelne, a terenem działania jest obszar  

Gminy Krypno.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1217



UZASADNIENIE 

Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie działa na podstawie Uchwały Nr XXXI/175/10 Rady Gminy 

Krypno z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Krypnie. Zmiana 

uchwały wynika z konieczności dostosowania treści statutu do stanu faktycznego z uwagi na przeprowadzony 

w 2024 roku proces likwidacji Filii Bibliotecznej w Długołęce (uchwała Nr I/3/2024 Rady Gminy Krypno 

z dnia 7 maja 2024 r.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1217


		2025-03-04T13:17:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




